
POSTANOWIENIE  NR  8/2022

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  8 sierpnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Złoczewie

Na  podstawie  art. 178 Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Fg 1. W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Złoczewie

zarządzonych  na dzień  18 wrześrńa  2022 r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Złoczewie,  z siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim  w  Złoczewie,  98-270  Złoczew,  ul. Szkolna  16,

w składzie:

1.  Elżbieta  Helena  Cała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Złoczew;

2.  Monika  Agnieszka  Dudek,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Złoczew;

3. Barbara  Kurp,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Złoczew;

4.  Zdzisław  Józef  Kwapisz,  uzupełnierńe  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Złoczew;

5. Eugenia  Łukomska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kolonia

Koźliny;

6.  Zofia  Łukomska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Złoczew;

7. Przemysław  Michał  Nawrocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stolec;

8. Alina  Barbara  Stachowiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Złoczew;

9. Edyta  Zaremba,  uzupełrńerńe  sldadu  (Kornisarz  Wyborczy),  zam.  Złoczew.

Fg 2. Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletyrńe  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Złoczewie.

Fg 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

SłERADZU

[0M'I

Agata


